אלרון ונצ'רס בע"מ
("החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000

החברה מודיעה בזאת על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה שתקיים ביום 28 בדצמבר 2022, בשעה 15:30 במשרדי החברה במגדל TOHA, יגאל אלון 114, קומה 27, תל-אביב (להלן: "האסיפה הכללית" או "האסיפה").